

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการเสริมคันดินขอบสระน้ำหนองตลาด บ้านไพล หมู่ที่ ๘ ตำบลหลุมข้าว
อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๑,๘๐๐/- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมคันดินขอบสระน้ำโดยรอบขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐
เมตร หรือมีพื้นที่ดินถมไม่น้อยกว่า ๓,๖๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับแต่งคันดินทิ้งให้เรียบ
ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๖๘,๗๗๓.๐๒ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายบัณฑิต นิชมนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางอารีรัตน์ เป่าจันทิก นักวิชาการสาธารณสุข

๗.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....เสริมคันดินขอบสระน้ำหนองตลาด บ้านไพล หมู่ที่ 8.....
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคานับวันที่ 34.00-34.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานกลางป่า 1.1 ค่าลากถาดและคันดินไม้	2,720.00	ตร.ม.	2.69	7,316.80	1.3375	9,786.22	9,786.22	
2	งานดินซุด 2.1 งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	9,600.00	ลบ.ม.	19.17	184,032.00	1.3375	246,142.80	246,142.80	
	2.2 งานเกลี่ยปรับแต่งคันดินทิ้ง (สิบลำคา)	640.00	ลบ.ม.	11.50	7,360.00	1.3375	9,844.00	9,844.00	
3	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					194,392.00				
รวมราคากลางทั้งสิ้น								268,773.02	
(สองแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบลีบบาทสองสตางค์)								268,773.02	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอริรัตน์ เปาเงินทิ)

ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

(ลงชื่อ)ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ตัวหนังสือ (สองแสนหกหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทสองสตางค์)